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Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 68 709,38 41 484,64 95 863,74
502 Spotřeba energie 1 118 944,32 1 102 265,66 331 908,77
511 Opravy a udržování 143 209,80 121 987,97 274 740,07
513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 1 952,11
518 Ostatní služby 984 620,46 782 427,88 946 941,01
521 Mzdové náklady 524 616,00 480 484,00 637 917,00
524 Zákonné sociální pojištění 151 652,00 139 494,00 192 928,00
525 Jiné sociální pojištění 3 771,00 3 468,00 4 968,00
527 Zákonné sociální náklady 6 420,00 3 570,00 3 540,00
532 Daň z nemovitostí 466,00 466,00 466,00
538 Jiné daně a poplatky 30 019,00 28 335,00 26 988,00
549 Ostatní náklady z činnosti 26 582,88 26 627,02 41 695,70
551 Odpisy dlouhodobého majetku 3 136 884,00 3 123 648,00 3 123 648,00
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 104 620,56 0,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 20 138,27 13 110,00 98 616,00
591 Daň z příjmů 0,00 -43 000,00 385 333,00
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Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 4 360 770,94 4 345 032,39 6 986 817,16
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 16 500,00 0,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 14 035,00 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 2 199 903,22 2 119 224,48 2 119 224,48
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Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Závazky

321 Dodavatelé 67 380,00 9 516,00 7 867,99
324 Krátkodobé přijaté zálohy 2 052 648,03 3 162 447,26 2 083 962,95
331 Zaměstnanci 33 828,00 40 549,00 40 850,00
336 Sociální zabezpečení 11 057,00 14 787,00 14 190,00
337 Zdravotní pojištění 4 769,00 6 379,00 6 426,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 3 890,00 5 625,00 5 610,00
343 Daň z přidané hodnoty 103 531,00 88 168,00 117 660,32
378 Ostatní krátkodobé závazky 804,00 1 048,00 1 202,00
389 Dohadné účty pasivní 973 000,00 1 270 000,00 1 437 051,99

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pohledávky

311 Odběratelé 496 983,00 371 591,01 664 533,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 36 903,48 58 132,00 76 139,87
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 22 940,00 1 458,00
388 Dohadné účty aktivní 2 053 000,00 3 163 000,00 4 247 308,00
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Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 64 092,04 0,00 64 092,04

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 167 892 390,61 0,00 167 892 390,61
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 11 421 353,62 0,00 11 421 353,62
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 219 347,61 98 616,00 317 963,61

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 231 620,00 0,00 231 620,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 21 300,00 21 300,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -64 092,04 0,00 -64 092,04

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -19 065 181,00 -2 361 468,00 -21 426 649,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -5 793 647,00 -762 180,00 -6 555 827,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -219 347,61 -98 616,00 -317 963,61
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Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4 866 167,00 4 971 020,00 5 089 835,49
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 28 000,00 25 000,00 40 000,00

5 129 835,49Příjmy celkem 4 894 167,00 4 996 020,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 895 345,34 3 019 121,72 3 465 275,60
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 0,00

3 465 275,60Výdaje celkem 2 895 345,34 3 019 121,72
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Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 12 040 453,99 27 167,00

Únor 11 962 118,49 21 838,00

Březen 12 184 688,69 5 617,00

Duben 12 420 234,91 28 525,00

Květen 12 399 314,36 19 867,00

Červen 12 598 546,10 21 013,00

Červenec 12 919 568,57 19 330,00

Srpen 12 944 515,77 15 298,00

Září 13 105 807,01 13 953,00

Říjen 13 074 318,36 13 953,00

Listopad 13 210 416,05 14 069,00

Prosinec 5 468 693,09 9 530,00
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Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 568 914,22 0,00

Únor 338 190,50 65 340,00

Březen 251 342,80 2 000,00

Duben 128 030,26 0,00

Květen 428 289,55 -67 340,00

Červen 190 794,26 0,00

Červenec 417 694,53 0,00

Srpen 288 257,80 0,00

Září 221 079,76 0,00

Říjen 343 850,65 0,00

Listopad 177 950,31 0,00

Prosinec 110 880,96 0,00

3 465 275,60 0,00CELKEM

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 822 872,01 568 914,22

Únor 319 866,00 403 530,50

Březen 459 692,00 253 342,80

Duben 386 484,48 128 030,26

Květen 331 371,00 360 949,55

Červen 391 172,00 190 794,26

Červenec 737 034,00 417 694,53

Srpen 309 173,00 288 257,80

Září 381 026,00 221 079,76

Říjen 312 362,00 343 850,65

Listopad 314 164,00 177 950,31

Prosinec 364 619,00 110 880,96

5 129 835,49 3 465 275,60CELKEM
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Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 822 872,01 568 914,22 253 957,79

Únor 319 866,00 338 190,50 -18 324,50

Březen 459 692,00 251 342,80 208 349,20

Duben 386 484,48 128 030,26 258 454,22

Květen 331 371,00 428 289,55 -96 918,55

Červen 391 172,00 190 794,26 200 377,74

Červenec 737 034,00 417 694,53 319 339,47

Srpen 309 173,00 288 257,80 20 915,20

Září 381 026,00 221 079,76 159 946,24

Říjen 312 362,00 343 850,65 -31 488,65

Listopad 314 164,00 177 950,31 136 213,69

Prosinec 364 619,00 110 880,96 253 738,04

5 129 835,49 3 465 275,60CELKEM 1 664 559,89
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Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 64 092,04 64 092,04 64 092,04
021 Stavby 167 892 390,61 167 892 390,61 167 892 390,61
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 11 421 353,62 11 421 353,62 11 421 353,62
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 212 505,38 219 347,61 317 963,61
031 Pozemky 231 620,00 231 620,00 231 620,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 21 300,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -64 092,04 -64 092,04 -64 092,04
081 Oprávky ke stavbám -16 703 713,00 -19 065 181,00 -21 426 649,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -5 031 467,00 -5 793 647,00 -6 555 827,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -212 505,38 -219 347,61 -317 963,61
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 9 832 330,92 11 790 041,20 5 468 693,09
244 Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00 8 000 000,00
261 Pokladna 4 434,00 23 622,00 9 530,00
263 Ceniny 342,00 627,00 253,00
311 Odběratelé 496 983,00 371 591,01 664 533,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 36 903,48 58 132,00 76 139,87
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 22 940,00 1 458,00
388 Dohadné účty aktivní 2 053 000,00 3 163 000,00 4 247 308,00
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Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 67 380,00 9 516,00 7 867,99
324 Krátkodobé přijaté zálohy 2 052 648,03 3 162 447,26 2 083 962,95
331 Zaměstnanci 33 828,00 40 549,00 40 850,00
336 Sociální zabezpečení 11 057,00 14 787,00 14 190,00
337 Zdravotní pojištění 4 769,00 6 379,00 6 426,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 3 890,00 5 625,00 5 610,00
343 Daň z přidané hodnoty 103 531,00 88 168,00 117 660,32
378 Ostatní krátkodobé závazky 804,00 1 048,00 1 202,00
389 Dohadné účty pasivní 973 000,00 1 270 000,00 1 437 051,99
401 Jmění účetní jednotky 1 965 334,91 365 334,91 365 334,91
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 160 513 519,71 158 394 295,23 156 275 070,75
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 0,36 0,36
419 Ostatní fondy 1 367 000,00 2 967 000,00 2 967 000,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 2 880 895,49 3 137 415,98 3 791 339,68
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Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČO 75068664 KEO4 1.12.12 UC112Paticka

Závěrečný účet je

- v plném znění je k nahlédnutí v kanceláři Svazku Čistý Zlechovský potok, Zlechov 540, 687 10 ve Zlechově v

úředníchhodinách

- ve zkráceném znění je vyvěšen na úřední desce

- v plném znění je vyvěšen na elektronické úřední desce http://covzlechov.cz/svazek-obci/uredni-deska/

Přílohy:

Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2023

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Osoba odpovědná za správnost údajů

Alena Háblová, účetní:

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Mgr. Oldřich Vávra, předseda:

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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